
 

1 z 2 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava oken - budova D - komplement a chodba spojovací - 
prosklená stěna v Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov 
o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce 
Podlimitní 
zjednodušené podlimitní řízení 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4105/2024 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Rozpor výkazu výměr (dále jen VV) s technickým popisem (dále jen TP) oken 
 
Položka 61 ve VV obsahuje 13x dvoudílné okno 2250x1750, v TP je 8x dvoudílné okno 2440x1850 doplněno 
fixními okny a nadsvětlíky 
 
Položka 57 ve VV obsahuje 24x dvoudílné okno 1180x850, v TP je 8x dvoudílné okno 2440x1850 doplněno fixními 
okny a nadsvětlíky 
 
Položka 62 ve VV obsahuje 12x dvoudílné okno 2250x1750, v TP je 5x dvoudílné okno 2440x1850 doplněno 
fixními okny a nadsvětlíky 
 
Položky 63,64,65,66,67,78,80,81 se odkazují na pozice, které v TP nejsou 
 
Žádáme Vás tímto o sjednocení VV s TP oken. 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel upravil přílohu č. 3 – Výkaz výměr. Aktualizovaná verze je na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 2 

 

Zasílám žádost o upřesňující dotazy akce: „oprava oken – budova D – Nemocnice Chomutov 

 
Položka ve výkazu výměr č.67 popisuje dvoudílné okno 1080 x 2350mm, osazené prahem, klikou + klikou. Není spíše 

zamýšleno s realizací vchodových dveří, s ohledem na zadanou šíři dveří jednokřídlých? 
 

Položka ve výkazu výměr č.56 zadává výměru montáže pozice č.1: 283,5m2. Materiálová položka č.57 má výměru 
24m2. Výměra montáže rovněž ovlivňuje výměru žaluzií v položkách 95+96. 

 
Položka ve výkazu výměr č.78 by měla obsahovat samostatné dveře do budovy D, tato položka by měla být v 

pořádku. 

 
Dále jsou zmíněny 2x vchodové dveře stejného rozměru (položka 80+81). Předpokládáme, že 1ks (položka 80) by 

měla být použit do spodní části fasádní stěny. Není však zřejmé kam mají být instalovány dveře položky č.81. Položce 
č.81 navíc chybí specifikace. 

 



 

2 z 2 

 

 

K hliníkové fasádě dále chybí materiálová položka. V rozpočtu je uvedena pouze montáž v položce 79. 
Dále žádáme o prověření zadané šíře. Schéma přílohy č.8 uvádí součet dílčích rozměrů 5046mm. Ve výkazu výměr je 

uvedeno 5,775m 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel upravil přílohu č. 3 – Výkaz výměr. Aktualizovaná verze je na profilu zadavatele 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek 
je uvedena na profilu zadavatele.  
 
 
Přílohy: Příloha č. 3 – Výkaz výměr – aktualizace 1. 10. 2024 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    …………………………………….. 
                                                                                                              Mgr. Kateřina Kolací 
        Vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 

 


		2024-10-01T13:20:02+0200
	Mgr. Kateřina Kolací




